2、含服装清洗管理系统 1 套、标签、数据显示终端设备 1 台、鼠标键盘 1

套、二维码扫码枪 1 把、水洗唛打印机 1 台；

3、主机配置要求：内存≥16G，固态硬盘≥512G，内置无线网；

五、商务要求

备注：

1.商务要求分为一般商务要求、重要商务要求（以“▲”标注）和实质性商务要求（以“★”

标注）。一般商务要求和重要商务要求若出现不响应或负偏离，其综合评分的相关分数将予以扣

减，但不作为参评无效条款。实质性商务要求（以“★”标注）若出现不响应或任何一项负偏离，

将导致参评无效。

1.报价要求：

项目预算金额：人民币肆拾捌万零捌佰玖拾伍元整（￥480,895.00 元）；

本项目为人民币报价。参评报价以人民币为结算单位。报价中必须包含货物费、运输费、装

卸费、安装费、零配件费、技术服务费（含培训费、调试费）、税费、不可预见费等完成本项目

内容所需的一切相关费用等。

★2.供货期和供货地点

（1）供货期：合同生效后 20 天内完成供货并交付验收。

（2）供货地点：采购人指定地点。

★3.付款方式

由采购人按下列程序付款：

（1）合同签订生效后，采购人在收到等额发票后 10 个工作日内，采购人需向成交人支付合

同总金额的 40 %。

（2）货到安装验收合格后，采购人在收到等额发票后，采购人向成交人支付合同总金额的